Załącznik nr 2 do Zapytania 
w celu oszacowania wartości zamówienia


FORMULARZ SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
na świadczenie usługi kontroli sprawozdań okresowych, rocznych oraz końcowego przez biegłego rewidenta

	
	Nazwa projektu:
	„System monitorowania efektywności miasta inteligentnego w ramach audytu miejskiego

	Etap
	Nazwa
	Wartość netto
[PLN]
	VAT
[PLN]
	Wartość 
Brutto
[PLN]

	1
	2
	5
	6
	7

	Etap 1.
Działanie II.5.8 (poz. 13).
	Zakup dedykowanego serwisu i aplikacji mobilnej z niezbędnymi licencjami
	
	
	

	Etap 2
Działanie II.5.8 (poz. 14).
	[bookmark: _GoBack]Wdrożenie serwisu wraz z cyklem szkoleń
	
	
	

	Etap 3
	Usługa administrowania i hostingu Systemu przez okres trwania Projektu
	
	
	

	
	SUMA
	
	
	



Informacja o oferencie przygotowującym szacunek:
	Nazwa
	

	Adres
	

	Nr tel. kontaktowego
	

	Adres e-mail
	

	NIP
	

	REGON
	



Data sporządzenia szacunku:

[image: ]
Realizacja projektów pilotażowych w zakresie inteligentnych miast współtworzonych przez mieszkańców. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. „System monitorowania efektywności miasta inteligentnego w ramach audytu miejskiego”. Umowa o dotację nr DPT/BDG‑II/POPT/147/19
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